REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
PORTI DETAR SH.A SHENGJIN

Nr.356 Prot. Shéngjin, mes/. /f. 2023
URDHER

Nr. 72 daté 2/.{.23

“Pér miratimin e pérditésimit té¢ Programit té¢ Transparences dhe miratimin e Regjistrit té
Kérkesave dhe Pérgjigjeve té Portit Detar Shéngjin sh.a™

\¢ mbhéshtetje té ligjit nr. 119/2014, Pér té drejtén e informimit”™
URDHEROJ:

. Miratimin e Programit t& Transparences “Porti Detar Shéngjin™ sh.a sipas formés dhe
pérmbajtjes sé miratuar nga Komisioneri pér té Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té
Dhénave Personale (KDIMDP), me urdhérin me nr. 187. daté 18.12.2020 “Pér miratimin
¢ programit té transparences té rishikuar™.

2. Miratimin e Regjistrit t¢ Kérkesave dhe Pérgjigjeve té “Portit Detar Shéngjin™ sh.a sipas
formés dhe pérmbajtjes t& miratuar nga Komisioneri pér t&€ Drejtén e Informimit dhe
Mbrotjen e t&¢ Dhénave Personale (KDIMDP), me urdhérin me nr. 188, daté 18.12.2020
“Pér miratimin e Regjistrit t&¢ Kérkesave dhe Pérgjigjeve té rishikuar™.

(=

Programi i Transparences se “Portit Detar Shéngjin™ sh.a ka pérmbajtje sipas aneksit
bashkélidhur dhe publikohet né fagen zyrtare né menuné “Programi i Transparences™.

4. Ngarkohen té gjithé sektorét dhe koordinatori pér té drejtén e informimit pér té
bashkérenduar punén pér bérjen publike sa heré éshté e domosdoshme t&é ¢do dokumenti
né funksion t& programit té transparences.

5. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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